- Merito etiam regalia do diademata,
 Quod postulat virtus tua atque dignitas. 2585
 Huc, praeco; multitudinem tu convoca,
 Pompae huic ut adsit mente devota frequens.
- Prae. Cives adeste, adeste, congregamini;
 Praestate, quisquis advenit, silentium
 Patulasque dictis regiis aures date. 2590
- Ce. Adeste cives omnes, incolae Ioppensium,
 Vestrum coram spectatum Principem novum
 Ritusque inaugurationis publicos.
 Huic, huic triumphali insidenti currui
 Vos condecet morem gerere per omnia 2595
 Proque illo vitam et sanguinem profundere.
 Hic communi fideliter praeterit bono
 Et subditos in pace sapienter reget.
 Invicte Rex Perseu, generis nostri decus,
 Ecce, hanc coronam auro gravem et radiantibus 2600
 Interlitam gemmis tuo impono capiti:
 Iustitia tua sincere ut aurum luceat,
 Virtuteque omnes antecellas principes.
 Huncque gladium strictum insero dextrae tuae:
 Hoc punias sontes, hoc insontes tegas. 2605
 Quid amplius? quodcunque nobis subiacet,
 Commendo tibi, trado tibi, subdo tibi.
- Per. Tibi, socer lectissime, quod honore me
 Tanto immerentem digneris praeter alios,
 Nunquam morituras tibi ago agamque gratias. 2610
 Sed te affuturum spero consilio et ope
 Et maximi partem allevaturum imperi,
 Tanto ut oneri siem ferendo facilior.
- Ce. Fiet, gener, fiet: opera aderimus tibi.
 Qui scepra cunctis Regibus confert, Deus 2615
 Tua regna commodis beet successibus.
 Tu praeco, populo publice pronuncia
 Tenere iam scepra Aethyopiae Persea.
- Prae. Huc confluite populi, pedibus properantibus
 Confluite et animis haec mea dicta figite: 2620
 Rex Cepheus inclytus, pius, clemens, potens
 Virtute super convexa coeli cognitum
 Regem Aethyopiae legit alnum Persea,
 Vt iusta deinceps iura det, leges bonas
 Et totius habenas moderetur imperi. 2625
- Ci. Iop. Vivat, vigeat Rex Aethyopiae Perseus
 Regnetque in annos plurimos feliciter.
- Per. Ego omnibus polliceor hoc sanctissime,
 Me pro religione, patria, aris et focus

- Omnes labores suscepturum et vigilias
Iuraque daturum diviti atque pauperi,
Vt Principem decet pium, iustum, bonum.
- Ce. Haec vera sunt Regum ducumque munia.
Nunc omnibus peractis felicissime
Circumsonent tubae, tubae plausum intonent; 2635
Nunc quoque chorus adsit laeta cantans carmina.
- Per. Huc quoque meam adducite marinam belluam
Calidisque deinde concremandam date focus,
Foetore ne coinquinet purum aëra.
Vos intus regiis, ministri, ferculis 2640
Onerate mensas, ponitote pocula,
Et cuncta laetitia novisque plausibus
Vndique virum circumsonent.